
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via del Castro Laurenziano 9, 00199 Roma 

T (+39) 06 49766989 

www.management.uniroma1.it 

segreteriamanagement@uniroma1.it 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

DI MANAGEMENT 

 

 

VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di 

incarichi di docenza presentata dal Direttore del Master in Banking 

and Finance, prof. Fabrizio Santoboni, prot.  1157/2021 del 30 giugno 

2021; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria assicurata, in caso di attivazione 

del Master,  dal progetto “Master in Banking and Finance  2021”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 6 luglio 

2021 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura 

di valutazione comparativa; 

VISTO  il bando n. 25/2021 del 7 luglio 2021 prot. 1193/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 23 luglio 2021, in 

cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di 

cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato, 

sia così composta: 

 

1 Prof. Fabrizio Santoboni; 

2 Prof.ssa Pasqualina Porretta; 

3 Prof. Valerio Pesic. 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 23 luglio 2021   

Prot. 1327/2021 

                                                           f.to  Il Direttore di Dipartimento di Management 

                                                                           Prof. Sergio Barile  

                                                                                    

 Prot. n. 0001327 del 23/07/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


